PREFEITURA DE UNAí
ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio n.° 213/2018/Gabin

Unaí, 6 de setembro de 2018.

Referência: Ofício n°. 119/SACOM
Interessado: Comissão de Constituição e Justiça — PL 50/2018
Câmara Municipal de Unaí

Senhor Relator,

Com minha especial manifestação de apreço, sirvo-me do presente em resposta ao

oficio acima em referência para prestar-lhe as informações solicitadas referentes ao Projeto de Lei

n° 50/2018 que cria o Conselho de Proteção aos Animais — Compa — e o Fundo Municipal de Bem

Estar Animal — Fumbea — e dá outras providências.

Informo que em atendimento aos questionamentos apresentados, foi apresentado, e

já encontra-se protocolizado nesta r. Casa, sob o n° 0021502/2 — datado de 05 de Setembro de

2018, um Substitutivo ao Projeto de Lei n° 50/2018.

Feitas estas considerações, e na certeza de ter elucidado as questões levantadas com

a apresentação do referido Substitutivo, despeço-me com votos de elevada consideração e apreço,

e coloco-nos à. disposição para maiores esclarecimentos, caso sejam necessários.

Atenciosamente,

José me?---4s Branqu
Prefeito/

Ao Exmo. Sr.
Vereador Alino Coelho
Presidente da Comissão de Constituição e Justiça
Câmara Municipal - 38610-000 — Unaí-MG.

DESPACHO
Dali CIÊNCIA
INCLUA-SE NO ÇXPEDIENTE

UL)NiTc-,"-w

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38610-000 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunai.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br

	Page 1